ZARZĄDZENIE NR 301/IX/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Małopolski

z dnia 9 września 2025 r.


w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do dzierżawy

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
/ Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 t. j./ i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 t. j./,

zarządzam co następuje:

§ 1

Przeznaczyć do dzierżawy nieruchomości wymienione w wykazie stanowiącym załącznik nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
i Miasta w Sokołowie Małopolskim.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 301/IX/2025
Burmistrza Gminy i Miasta Sokołów Małopolski

z dnia 9 września 2025 r.
WYKAZ

nieruchomości mienia komunalnego przeznaczonego do dzierżawy
	Lp.
	Położenie
	Oznaczenie KW
	Nr

działki
	Powierzchnia
	Opis nieruchomości
	Przeznaczenie

cel
	Okres umowy
	Forma dzierżawy
	Cena

	1.


	Sokołów Małopolski


	RZ1Z/00235848/8

RZ1Z/00235848/8

RZ1Z/00129795/5

RZ1Z/00129795/5

RZ1Z/00124023/8

RZ1Z/00124023/8

RZ1Z/00129795/5

RZ1Z/00236343/5
	4235/4

4234/4

4232/3

4233/3

4236

4237

4238

4239
	0,1818 ha, 
0,2119 ha,

0,21 ha,

0,20 ha,

0,34 ha,

0,34 ha,

0,34 ha,

0,32 ha,
	Przedmiotem dzierżawy jest teren o powierzchni 
2,1437 ha, położony 
w Sokołowie Małopolskim wraz z posadowionymi na nim budynkami biurowymi, budynkami przemysłowymi i budynkami handlowo – usługowymi.


	Na cele związane z prowadzoną działalnością Zakładu Komunalnego Sp. z o. o.


	10 lat


	Bezprzetargowa dzierżawa na rzecz Zakładu Komunalnego 
Sp. z o. o. zgodnie 
z uchwałą Rady Miejskiej w Sokołowie Małopolskim nr XX/189/2025 z dnia 28 sierpnia 2025 r.

	35 000,00 zł brutto
miesięcznie




Szczegółowe informacje dotyczące w/w nieruchomości można uzyskać w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Sokołowie Małopolskim 
ul. Rynek 1 pok. 2 lub pod nr telefonu (17) 7729 – 019 wew. 12 w godzinach pracy Urzędu. 
